令和６年６月１１日

 北部中学校区の皆様

豊橋市立北部中学校ＰＴＡ会長 浅岡 克臣

令和６年度北部中学校資源回収のお礼とご報告

向暑の候，皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は，本校のＰＴＡ活動

に深いご理解と温かいご支援をいただき，厚く感謝申し上げます。

 さて，令和６年度北部中学校資源回収（５／２５実施）には，多大なご協力をいただき誠にあり

がとうございました。下記のようにたくさんの資源が集まりましたのでご報告させていただきます。

 収益金は生徒の教育活動に有効に使わせていただきますのでご了承ください。

記

◇ 収益金            ６８，５００  円

◇ 数 量                 ２３，３４０  ㎏

                            （内 訳）

ダンボール             ６，６８０ ㎏

新   聞       ９，１３０ ㎏

雑   誌       ７，０５０ ㎏

牛乳パック         ３００ ㎏

                      ア ル ミ 缶         １８０ ㎏